&) carmool

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: Sara Martinez Marca: FORD ECONOLINE
Modelo: 2015

Placas: LLP011C

Sintomas y/o comentarios

# Presupuesto: 7111

Servicio de frenos, checar fuga de aceite en la trasmision, checar puntos de seguridad NOTA este presupuesto esta sujeto a
cambio al desarmar con previo aviso Observaciones fuga de aceite de la trasmision automatica del reten de la turbina se
tiene que desmontar para el cambio y valoracion de su bomba y turbina a cuenta 6,000.00 29/07/25 Restan 17,332

Servicios
Descripcion

Cambio de balatas delanteras y discos
lavar y empacar baleros, cambio de
balatas traseras traseras

Cambio de amortiguadores delanteros y
traseros

Cambio de rotulas inferiores y superiores,
cambio de bujes de barra estabilizadora,
alineacién

Dos tambores rectificados

Afinacién cambio de aceite y filtros

Autorizado

SI

SI

SI

SI

SI

Importe

$928.00

$1,800.00

$4,400.00

$200.00

$1,200.00



Elementos
Descripcion
Juego de amortiguadores delanteros
Juego de amortiguadores traseros
Dos rotulas inferiores
Dos rotulas superiores
Juego de bujes y gomas
Un braza auxiliar de direccion
Juego balatas delanteras
Juego de balatas traseras
Dos discos delanteros

Kit de afinacién aceite 25W50 ak quaker

Importe
$1,850.00
$1,788.00
$976.00
$1,340.00
$960.00
$1,391.00
$1,150.00
$985.00
$2,098.00

$2,266.00

Precio total: $23,332.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 7111
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $23,332.00


