



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 7111

Cliente

Nombre: **Sara Martinez**

Vehículo

Marca: **FORD ECONOLINE**

Modelo: **2015**

Placas: **LLP011C**

Síntomas y/o comentarios

Servicio de frenos, checar fuga de aceite en la trasmisión, checar puntos de seguridad NOTA este presupuesto esta sujeto a cambio al desarmar con previo aviso Observaciones fuga de aceite de la trasmisión automática del reten de la turbina se tiene que desmontar para el cambio y valoración de su bomba y turbina a cuenta 6,000.00 29/07/25 Restan 17,332

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Cambio de balatas delanteras y discos lavar y empacar baleros, cambio de balatas traseras traseras	SI	\$928.00
Cambio de amortiguadores delanteros y traseros	SI	\$1,800.00
Cambio de rotulas inferiores y superiores, cambio de bujes de barra estabilizadora, alineación	SI	\$4,400.00
Dos tambores rectificados	SI	\$200.00
Afinación cambio de aceite y filtros	SI	\$1,200.00

Elementos

Descripción	Importe
Juego de amortiguadores delanteros	\$1,850.00
Juego de amortiguadores traseros	\$1,788.00
Dos rotulas inferiores	\$976.00
Dos rotulas superiores	\$1,340.00
Juego de bujes y gomas	\$960.00
Un braza auxiliar de dirección	\$1,391.00
Juego balatas delanteras	\$1,150.00
Juego de balatas traseras	\$985.00
Dos discos delanteros	\$2,098.00
Kit de afinación aceite 25W50 ak quaker	\$2,266.00

Precio total: **\$23,332.00**